PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 19 lutego 2014 r.
Szczecinek, dnia  25.02.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2014







Nr ogłoszenia BZP 40774-2014







z  dnia  05.02.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 stapler okrężny zakrzywiony 21 mm z automatycznym dociskiem tkanki, z podwójną dźwignią aktywującą?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 2 stapler okrężny zakrzywiony 25 mm z automatycznym dociskiem tkanki, z podwójną dźwignią aktywującą oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, kowadełko uniwersalne w kształcie grzybka, dedykowany zarówno do zabiegów przełykowych i tradycyjnych?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 stapler okrężny zakrzywiony 28 mm z automatycznym dociskiem tkanki, podwójną dźwignią aktywującą, oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, uniwersalny, bez wersji prostej (identyczne zastosowanie co stapler okrężny zakrzywiony) , co pozwoli na zaproponowanie rozwiązania ekonomicznego przy zachowaniu najwyższej jakości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 4 stapler okrężny zakrzywiony z automatycznym dociskiem tkanki, podwójną dźwignią aktywującą, oraz łamanym kowadełkiem, co zapewnia najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia, uniwersalny, bez wersji prostej (identyczne zastosowanie co stapler okrężny zakrzywiony) , co pozwoli na zaproponowanie rozwiązania ekonomicznego przy zachowaniu najwyższej jakości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 5 stapler przedłużony, endoskopowy, śr. 31 mm, dł. trzonu 35 cm, wystarczająca do wykonania wszystkiego rodzaju procedur laparoskopowych, z automatycznym dociskiem  tkanki, wykonany z materiałów ograniczających odbijanie światła?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 6 stapler liniowy z nożem o dł. zespolenia 80 mm, z automatycznym równym dociskiem tkanki na całej długości zespolenia, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 7 stapler liniowy z nożem o dł. zespolenia 60 mm, z automatycznym równym dociskiem tkanki na całej długości zespolenia, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8– dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 8 ładunek kompatybilny ze staplerem zaproponowanym w pozycji nr 6, z mechanizmem uniemożliwiającym ponowne zespolenie, cztery rzędy zszywek, po dwie z każdej strony noża, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 9 ładunek kompatybilny ze staplerem zaproponowanym w pozycji nr 7, z mechanizmem uniemożliwiającym ponowne zespolenie, cztery rzędy zszywek, po dwie z każdej strony noża, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 10 stapler liniowy do niskiego zamknięcia odbytnicy , z automatycznym dociskiem, ergonomiczną dźwignią zamykająco-spustową, prowadnicą do przecięcia tkanki po zespoleniu, dł. zespolenia 45 mm, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści również w pakiecie nr 1 w pozycji nr 10 stapler liniowy do niskiego zamknięcia odbytnicy bez noża z ruchomą głowicą, 2 rzędy zszywek 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 11 stapler liniowy, z automatycznym dociskiem, ergonomiczną dźwignią zamykająco-spustową, prowadnicą do przecięcia tkanki po zespoleniu, dł. zespolenia 45 mm, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 12 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 45 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 13 stapler liniowy bez noża, dł. zespolenia 60 mm,  z automatycznym dociskiem tkanki, z możliwością min. 8-krotnego użycia podczas jednego zabiegu, z przyciskiem otwierającym bransze staplera, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 14 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 60 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 15 stapler liniowy bez noża, dł. zespolenia 90 mm,  z automatycznym dociskiem tkanki, z możliwością min. 8-krotnego użycia podczas jednego zabiegu, z przyciskiem otwierającym bransze staplera, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej ( wysokość zamkniętej zszywki 1,5 mm ) lub do tkanki grubej ( wysokości zamkniętej zszywki 2,0 mm ) - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia, z technologią DST (atraumatycznych i bilateralnie spłaszczonych zszywek po zamknięciu zwiększających bezpieczeństwo i pewność zespolenia)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 16 ładunek kompatybilny ze staplerem liniowym bez noża dł. zespolenia 90 mm, wysokość zszywek zamkniętych – 1,5 mm dla tkanki cienkiej, 2,0 mm dla tkanki grubej - do wyboru przez Zamawiającego podczas składania zamówienia? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający, w razie negatywnej odpowiedzi na pytanie 10(23) lub 11(24) oraz z uwagi na fakt, iż ofertę na asortyment wymagany m.in. w pozycji nr 10 może złożyć tylko i wyłącznie jeden oferent, wyłączy tę pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. 10 do Pakietu nr 3 (Modyfikacja SIWZ Nr 1)
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby staplery okrężne w pakiecie 1 posiadały łamaną główkę, zapewniającą najbezpieczniejsze usunięcie staplera z miejsca zespolenia?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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